
 

 

 

UCHWAŁA NR XV/95/08 

Rady Gminy Winnica 

z dnia 18 czerwca 2008 r. 

 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

 

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Nabyć nieodpłatnie jako darowiznę na własność gminy udziały w nieruchomości położonej w 

miejscowości Winnica, o powierzchni 0,1234 ha, oznaczonej numerem ewidencyjnym 143/5, 

od następujących współwłaścicieli: 

a) udział wynoszący 1/12 od Pani Sylwii Magdaleny Zakobielskiej, 

b) udział wynoszący 1/12 od Państwa Stanisława Kazimierza  i Teresy Lusa (wspólność 

ustawowa), 

c) udział wynoszący 1/12 od Państwa Wojciecha i Bogumiły Podlaskich (wspólność 

ustawowa), 

d) udział wynoszący 1/12 od Państwa Grzegorza i Beaty Gąbka (wspólność ustawowa), 

e) udział wynoszący 1/12 od Państwa Jana i Ireny Maciątek (wspólność ustawowa), 

f) udział wynoszący 2/12 od Pani Ireny Napiórkowskiej, 

g) udział wynoszący 1/12 od Pani Marty Rywczyńskiej, 

h) udział wynoszący 1/12 od Państwa Sobiesława i Katarzyny Stefaniak (wspólność 

ustawowa), 

i) udział wynoszący 1/12 od Państwa Zdzisława i Jadwigi Lisieckich (wspólność 

ustawowa), 

j) udział wynoszący 1/24 od Pani Krystyny Kaczor, 

k) udział wynoszący 1/24 od Pani Marty Lesiak, 

l) udział wynoszący 1/24 od Państwa Sebastiana i Moniki Katarzyny Szczesnych 

(wspólność ustawowa), 

m) udział wynoszący 1/24 od Pana Przemysława Szczesny 

 

 

§ 2 

 

Nabycie nieruchomości nastąpi z przeznaczeniem na urządzenie drogi gminnej. 

 

 

§ 3 

 

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Wójta Gminy. 

 

 



§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY WINNICA 

   mgr inż. Wiktor Nałęcz 


